
I
..

.
...;

..1
3

..._..
...?

.
._..I..,...

..
.u

E
tm

u
tfio

o
EEEO

ocm
..

...S
.

...3....
a...

,m
u3.....2...

.
.

6..
£36

....u
€8.83»....82o...

3.3
......m

....,.
.

m
3
.§
flh

$
u
o
o
o
:.o

w
@

a
,

....wcm.
«8.5360

30...
.

..
gm

0
£
2
3
....

.
0..

magnum
m

382.950
.

,
.

N
we

.
.....

.c
.om

cESQ
o:

.
;

,,,
..

..w
...Ew

u.
o

.m
”3

.5
8
5
3
6
5
%

.
....

320
0..

gram...
.

.
.

m..
.950

6
no

.
1

40¢.“
.v

”09—
O

c9om
p.m

hw
.m

n:
anon

.IQZO
O...

5.52....
.ovuam

«N
u—

.5950“.
N

E:
nos—

ENE
"...—

mam
59.5.9.9...

N>OZ
Ewan—

am
id

..n
“M

O
IS

O
D

B
FY

R
Q

N
V

o...
0

Dow
..azo

o:
3.0m

...
..Im

m
m

0
:3

0
3
.

«5.52
W

EE—
.6.

.NNGN
0v

0
0

!...
0v

VN
$

9
9

5
0

0
6

3
3

%
«23“.

m
.6903

on
on

3
.5

5
.8

...
a

m
.w>_fi=nE80.u

£82.00
0...;

.N
”3

4
8

2
.3

6
3

.
pm

a:
a

new
820

a:
5:8...

.533...
......

83
693533

2:30...
nu

$33
2.

uranium
....m

w.8_§E
uo

E?
#283

....w
M

30550
a

80$
v5

.—
.83..q

mm...
039.39.

£3
3.6.08

._n_Q<
£29.20".

....3
an

on
09.5

on
8.5.8

8...
£23....nmI—

ogmwwfimmdu
.2

......20
.woimw

I
3:981

.
.828

3
«8.23

8
3.55

93.5..
32mm

«.30
o...

8.3....
«Sam

3
«Beam

.m.o...un..u...m..
058

E...
0.3..

£0.9q
3898.18

m
3%...8

so.
8..«8.05.0.2

«an...
fins.

8cage...
9..

55:38
8

2.3.5....
8

8......w
3

350.com
a2.......038

8
88.558

35......BR
85....on»?

as
35.8

.653".
mu

0.33.5.5
0

.(zuzfieedfiw
odnew

a...
«...3....

S
ula-59.50

av
0322.80

Sum
.83....»

cc
3..

an
.vN

om
ov

....x
9.050:

m
u

g
s

6333..
3

$536
.I

amass—
Zn:

av
oE

uE
qH

W
B

§><I
E

ssa
a...

332.5!
n

u
g

g
e

t!
«.500

a...
ovwwmm

on.
IL

I:
La

51.5
Ea»..N

oIN
oS

dcw
n

....
804......—

an
muconmfi

av
g

u
fiifiu

a
.

comma?
E

<39£>€q
3:928

3w:m
:nE_

awe...
.-o~

on
35...

an
3

Eu
£3...

mm...“
82......

mo
mu

Sm...
o:

owwcm
SE.

09.82.
am

3mm
8

.3
8

.
0.393....

wav
mu

Eucflo
3250

0.6
£
8
.5

5
:

m
fiEwu

mo
m

oum
u..:...Eou

Emuu
.m

m
fim

w.”
1
:3

mu
9mm

...m.
._

60..
.3

o
2

5
:2

2
..

oE.o.=8
.3289.

cam...
3.35..

688.53..
052.6...

.....Ra
ouzom

.wo..o>3m
m

o
o...

8
5

5
0

2
3

....
a...

9.50
0..

38.396
0

N
58...

on
35....

m0
3.2.5.3

w...auction
won

33096
San

mmEnEm
on

ofluafihcoo
.2030

3:0
.n...I

«
3

9
.8

0
.:

noon...
2.3.2...

o
$53.3

on
2553

....
033.32

on
an.

....
0&8».

52325....
.2-.8o....8.m

8.m
~

......zu
.83....

882.300
0..

magnum
39m

.w
..wEIcad...

o:
«Eon....m

SSEEEm
aw

3.52.2...
”540362.29...

”$20.0...
«Eon...

NEW
EH.

2.2.8
u
rg

in
g
...

m
fi
s
to

2:832
3
.8

2
8
....5

8
......zo

9.
atom......mxm.

3..a
c.9.238

cS
N

Q
E

I
...mmfi

083E
.

5.8.5300
M

afiaEu
mm

2...
.moummmmEE.

no“.
2
5
5
3
2
5
0

8a..
8.5.3

.3835...
5a........3......“

"8
83.32..

2.....wvasumwo
2.

292.5...
8
flag...

mu
....o

8
2.3.8...

o
guises...

.m
“33

2.38:8...“
.2.

65.58.93nfinm
1”...q

....
32383...

2..
33413.3m

an
333.52

83.39;.
I«.30

on
35“

.3
...

3..
w

...:
ma

coo
2...

6.2..
an...

8..
8....

9.
2.8mm...

8
9......

8......
.8

«.88
.38

o
8.35.»...

o...
02

“m0
v.33

6
0

.3
3

.9
3

65.00
.ONW

....
.9

5
..

03:05.
0

3
.9

.3
”.

Nam

,
.

.
.

.
9:

LI
W

a
o
w

c
v
n
to

u
a
u
c
o
g
fi
d
fl
e
fl
a
t

E
J...

an
$
9
3
5
.3

......Sm
dodgdm

ooflbfihw
ng

o
.n.>am

.3duc2~..~vuflfl..8.h§:

3
3

.8
8

9
.

3.39.05
Ema

93:853....
one...

£
9
2
5
9
5
".

0..
ofi.m

_=v<.<zo.flm
o~=8

53E
039i

0
ER.

033.35..
on

0
3

8
:3

...q
o

Bum...
an

9
3

3
;.

a
8

:3
8

2

838...
oumwfifloac

m8...
oE

fiqB
u

00.230
3

03.25...
on

3.3
....

3.3.58
<.3

3
6

:
on

33%
...

€395.80
.

2.30
on

3525....
1.5%

.»...
I

«58
0..

85m
.

.3
5
2

9
...

6.5.8.0
3

.2
3

.an
2.5.32

..Euz.wm-.~o~..58.m.

.3
3

8
65:00

.m
m

w
r

a:
03:0...

03a..."
0030......

.I
finals:

@
950

mu
.

.
H

....o
...

3538....4
.8...

8......q
......EEm

Nuns.
..E

8
an......wucu

..N.
3

.8
3.....3...ma...

8..
693.0

dam
ning

.......825...
...3......

..
o...

1.:
3..

8333
.><ww..m~._a8_

.580...
9..

38%
".

mu
23

3
35m

sham
aoflficu.

.
II

o.A§.8.os.u.8°m
§..\.§z

.8...
8..

8:335
.3

«.88
.83

o
.3

3
0

3
.3......

at
«E

2303
2.

$
3

.3
2

.
a...

3
2

:3
5

I
So:

2
:3

3
;".

29w...
6

:5
5

8
.

2.05:5
5

3
E

.
.5

28
2

.5
.5

3
3

9
.m

m
o

a
m

m
v
d

w
o:

..L20
0:

«E
va...

{9
...

Emmmcmimto...
«Om

”3.58.50
6.9.5..

on
Sancfimm

on
Emu.

mu
5.3

a
fin...

Aflcmmwwm
o

3
.5

3
...

can
”92.30

on
3.5m

...
.3

3
8

095:.
cu

vw
6.8.50

on
«5.3.92

60.5.8.3
”$

3
8

8
an

ESEQ
M

63:...
mo

mmmmwawm
:0

3.5360
3

w
flucfluficflh

mmaao
I

8
6

0
8

.8
5

.
M

ouspoc
3

3:0“.
.m

.m
c.u5

m
m

vufiw
2.

0
3

8
5

.3
0

.
w

Oman...
.m
fiafim

.oflaficooI
age.§......o...m

v_m
...o~.

..m
atw.§...8.o

$332...
..mimcwo

“8.5m
wonuatomcoo

@
3

3
5

...
at

«minnow
<

68.3.3
neutrow

o
0

3
3

:8
£525.33...

2.
«tannin

I
«up.

....
5.3.5.:

pagan...
I

«58
on

2.5....

.3....E
im

o
.2

3
:

«E
350

253.32....

.E
T

O
w

u
ilw

a
g

u
.

3
:3

0
!

3
:2

8
0

.
@

6520
.NNdN

on.
cuss!

u!
v«

MD
I

£3.50
.nmNNINm

$8
...-«macaw

"80085....
935w

.69..
max

.our...
on

2.33.
an

32:9
3.58

.83
N8...on

85....on
8

a...
Scfifigm

o
”8.28“

«38.82.
2...$3.9.

895.
mu

own...
an

225%
m

88
0.5.80

2:32..
on

382.62.
a958

managing
33.0398

m
ongofi

3n
8.5.50

.w..<>w.o
I

:50
on

a.m>
o...

B
ugatss

03am
.2.

833.
1

E...
8

3
.9

5
8

0
3.20:5...

won
@

2503
an

0.23:3
303%

...
on

33:53
8.3.2

2.
$033

.6330
Eu:

.8
88a

ESE
.

m
ennui

guano»...
...—

~95...
.z

.3...—
So...

89...
....

3
.3

5
5

8
8.3...

W
A<>Q

O
I

3:0
0‘

2G3
0‘

G
iv

e
s
}
:

gum
”Baum

—
86L

3
9

.3
8

I
.9509

0‘
85m

m
:2

1
.

A
L

...
..

..«
u
fi
s
a

tg
u

u

.3.....5...
asses....6

83
”.53

8°88?
2.350

on
cumuaom

use...
....

8.3.33
....e

..3......
39%

....
.2

3.839...
2.8...

9......
3

Kim
.

a
2.88...

.3
5

3
.

$2.5m
8
.3

9
5

:
«592%

.

on
8.8

....
30.5.:

«.5908
an

38.3....
.3

3.3
3

£3.25...
8.53

8
8a...

..
I

p
I:

III
..3......

.
I

I.
.

...
....E

o
fim

o
é
fia

n
a

a
a

o
..

...
....

83......
8

.8
3

.8
......

«...3...»...
(.8

2
:

8.3....
on...

osqguas
”23.3...3

83
Gem“?

3
285...

we
ahaozfl.

““5
3

5
5

2..
”Maw

«
”unfihuw

.890
on

.2
a5%

....
3.

32.8..
I

035...:
on

83¢
I

~20
a!

330.55
«653

.
«.30

on
gum

2558......5.
...?

8
3

5
8

2
.2

...
...

.
..

5
8

9
3

.}:
8.2..

..zgénm
e...

.u
..o...

92.3..
o

a...
a

n38»...
...

.
.

.
2.83

,
£92.33.

.So.m...~o
$0

.928
..3

.....o_.9~>
9:3

«.55
8...»...

I
..

25.3.“..852551.“
«.....imfinfiwu

cows.”
8......uwwwghnuuwwgmflh...

15“....“
.

5
.

on
=q

M0
we...

90“.
.0...

w
mama—

ma
a:

3.1.5.".
0.0.560

N—
0

3
3

.9
.

a:
.9290".

.3
2:868

.325
33.9....

6
5

:5
5

o
fi
o

m
I

632.39..
9.

£3.25”.
3

5
3

5
.5

0
:

av
3

3
8

5
En

«$8.50...»
.R

cfluaaw
a...

8E
an

gnaw.
9

5
3

9
3

.5
83.688

cum—
9.850

.mEoE.
9.3....

8.2....
o

2.5
£8835...scoE_a:.:o>oao..oEa.

a
308.0...

2.
62......

a.
8.3

I
2.5.5..

cu
.m..............

Eugen...
I«.80

on
883

3.35:8
.3

....8
a

u
3

a
3

5
8

3
8

.
285.02

.3....
figm

fiaam
EQ

G
EAosaaem

o
a.

..
o

2:36
33.5...

......mauom
......

22.
«3:82.».

o...
23..

@
9255".

.6
one...

95.3...
8

£3.38
...8,

.82.
95518820

0
2....8

9oz...
.gfiw

nom
so

....
8.3....

.
.

.m
scm

aisa
«8:32.

won
03353...

303....
E0

.uufimwoflm
«3.3.38.

.0.
.5

3
o

a...
:

«......t
o

n...
.

n
m

5
.6

0
m

.
.

.
mo

.
u.

u
.

....
=28

.
.o

2.3.
“.....q

n
ig

h
.

l
w

.
99

:38...
.§zgu2_e_u8%

u3§.am
om

o.cw
=_,.o>=08ouu§§m

m
uo.8..§.._a...uo

o
§

§
&

Enamel
2&9...

0..
«an»:

0..
ScmEEucoo...

2c...
.AOmOmauwaoaHfia

a
gauge

-

3.3.20...
an

230......2
0.25851

«5.330..
3.

31.2.5!
”5:88....

«.30
on

85mm.
I

.
£25..

3.0
I

.
5:35

6)...
2.

38.3.3...
2.

0339.50
6

.3
3

:3
w

u
u

tw
.2

0
0

a
.o

.o
ig
fiw

fiflu
_<

Mw:
.36..

26...
28.8

n..mwcwwu
8......

38
as

a...
38.9...»

an
53.3....

«92
8..088.9.

08..
3.5.3

a
E

gg...
a...

80.2.5
9.

.3
8
5
.

mu
255.60...

3
8

a
av

38
a:

.2250
.5...

.2
.ozflg

3:8
.3

..t
<55.

«33.80..noéoaem
ovwm

swfio
o:

0now
was

a:

895.6
83.33....

0..
2.8.8.

55......
Na..."

...
8....

on
E

9.5.0
9......

I2...
559.8

8
8.8.6

.a
o...

8......
«Ea.

M
050...

8
35......

o
.gsw

w
uause

.z
assauagouEQ

BEE
....Eon;

:
mw

Mucus....3....
n.

«......
an

85>
on

Suw
am

ooflgzs.
«.3

.I.
..I.

«
3

.5
.5

.3
3

5
5

035......
305.3?

...—
ton

on
350.55.

E
a

g
u

E
A

Ifq
S

O
u
fim

—
m

.3
5

3
5

»
.

$.93
gage...

Eugen.
8.5.0

8
M

O
REO

o...
01.9.5.2

at
0

3
%

av
.

c
w

2.5..
.mpowxv

9.:
MOVE

0
3

:.c
o

8°N
~h3.:

...Z
.3

Nb
3...»?

on
...

£2...q
Sam

8
8......

....
:4..m0

I
an...

.....som
aufiwasséna...

no...“
...

..3...
3.8.2....

on
8.2.38."

3
2.90..

9..3
.

$8
I

8....
.25.

.mo

-.330
8:8

8.2%
on

232......
«......

$038.8
...

5.3....
3.2.20

3.32....)
3.5

ma
...3...—......

-

«3
.2328

8
8.83

32
.3....3-.....85

......w
0

m
ain...

....
21.0.8:

8
23am

....uouw
sgé

8......
855.52....

3
0

6
:5

...5
:

E
agezTeuooonounfl

,.op.
i5

8
3

.2
:€

8
5

.§
..§

§
.€

8
a...558......

"3
8

“
..........

2.8
a...

2.
€312

.
as...

due...
a:

8......
......w

.m
o.u.u§8......

.....3......
£58...

....2
«Pa.

no...»
..

8.8.
.v.3

2...
8.85m

8%
...

8
8%..

as:
u...

855.5.
a.88...

8
$.88...

on
oEoEaaMumu

.8.
to

o:
2.32...382

on»...
o

9.3m
3

3
:8

5
....s

I
8926.60

w0383..
...>5.

.
.

so
.

3..
sun-.0».

ans...
ocufi

8....
.0330...

.oouwx.
....u...«3.

a:
.9595

0
5

2
9

5
3

0
o

83.5882.
an

”.8930
w

9......
333.30%

.3
3.3.2.

“8......”
.2

5
2

0
.3o8.»

...
.3

mu
.9.

$5....
..

8.2..
.8.

......
on

86a.

soEmEoucoo..1...N8n.59.8
.z

3021
cu

nun—co...acan.
NEE...

dame...
9cm

EEQ>c§oW
.
fluid—

08.6...—
OU

n
tflg

w
w

on
Q

uack—
8558

.3
3

6
$

0
3

6
2

:
9

:6
5

O
.LH

IN
N

O
eO

Q
EB

0:

Eva...
Eu

fi5
c§

$
3

.3
w

8
§

m8
GERBE

88
mouuiuonmo

32%
.;

a...
g

a
g

.

,
8......

on
€23...

S
03252

a...
3

3
1

.9
2

0
8.335...

.
uI«sun.

2..
83L

|~
.1.

t
3......

503.
a

.
I

v~
£0.35...

.083n
.mmo

I9.a
I

995.0

8
3323......

9.8%
”...

o«8.8...
....3

....
a.

I
3.68

«
.2

5
5

3
Ea

$
8

5
.3

3
..

an
2.55

on
03.52.00

ER.
m

rwccm
m

co
2.

1
..

.
I

8
.

...:
a

o
ciao

£8
......Iwwomws

.2
8.9m

....
cameo.

ofiafi.
....

809...
on

w
flm

oaux.
mat

O
E

cE
m

B
i

06
8

3
.3

0
..

0
8.5....

NEG.
2.5.50

an
$

9
2

.5
5

8
3

2
2

*
mu

3.8.5...
on

83.58
4.

$
3

8
.8

9
.z

33..
...

335..
I

mean...
an

«58%
....

a...
3531......

on
88.38.

I
8556

an
.8

3
5

:
23.32..

-

«.80
on

883

a“:....s
u

53...
.5

wEeca
.2...

3.5.3
.§E$...Eo

8
o5.5...

23.8.8
8....

.
.OMnmESU

5.3.3339...
I

gnE
aflap—

fioad

.8
N

EE...
83.00.28.

58.1.25
No

.49.
0.6.2.8

38.5.8
9.32.....

“83.58..
p

u
..ws.

I
3mm.w.m8.>.wm

a
382.200

«3.830
.E

33.32
$3.95

on
Cm...

8.8
w,

«..3......
03......

m...
93238.2

«w
...n

w.
_Nwaw

mo
DU¢<E

mm
mm

I
,(m

cfiu
I

(NwI_<..m
Du

<m
.wu-<ozzowm

5.209.303.333

«28.25....
3&

u.a£<
.§2.8em

5-8flo%
.fi..o.=

as
..

...Imaoo
....

88mm
.

,
.E.anmu.m..mu>_<m>..wav8u..~o

:n.m
fl.u3.un..«

weaca
«:3

m.23
23..

«8.8.3».
no

8.05m
i...

m
8

3
3

:2
...

.ww8.uc8
mm

050.:8

5.8.5.5.
83......

”buy.
mu

8:...m
mg

L....

2.......«Eu
2.

3.2..
«31m

...
Ewan...mmuflwfi......3.....8

83.£95..«0
....Eomfio

ma,
fig

.......3....
no

2.6
an....5

2
3

8
«so

auofifisa
58

.92
.5

55w
o2

.3053...
an

05.0...
on.

3.58.63
«on

w
@

695
mm“.

0
3

3
.3

3
.?

K
o

233.5
2.6

av»
-5.

33.no.22...
3...8858...

853
E:

9.2
.0.

3.5.5..
a.03.0.5...

on
9.75

S

.....to...
«$3890....Iw

flocui
0.2.22.1.

«
3

0
5

),

3mm
om

oflfiEE
a

bass“.
w

80.3.3...
8.6.29.5...

8.3%
.

o...
032....“

33.5.5
0

EB...
ES.

33.".
2.

9553.
o

Ema
mammamzw

I
NNONFDNOW

IN
o2

fining—
W

cam
oul

00
_m~_Uw

0:
$33

E
m

a.
Em)

EEOL
OD

2
3

3
5

.:
E90“.

0....
330.55

Eugen...
I..wflou

on
85.5

M
U

IEN
oonoorow

an
89....

E...
£

9
5

.6
3.5.5

m
g...

.35
.Qoomm

.I
1.

..
m...

1
0..

afififie
.23

83:58....»
3.5....»

an
oflaficoo

ao
2%...

2......
mtg..w.~o.w~o~

..z
a.

£33...
<

8.35%
....

8.53
I



DIARIO OFICIAL DO ESTADO l SERIE 3 I ANO XIV N°068 i FORTALEZA, 28 DE MARCO DE 2021
ESTADO D0 CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO ~ AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELETRONICO N° 2022 02 09 1 A
Pregoeira do Municipio de Crato/CE toma publico para conhecimento dos intercssados que a data do abertura do certame seré dia 1 I de abrilde .2022- as
08h30min, objeto: Selecao de melhor proposta para rcgistro de preeos \ isando i'uturas e eventuais aquisicoes de equipamentos para atender as necessidades
da secretaria municipal de educacao do Crate-CE. O edital e sens anexos encontram-se disponiveis na Sede da Comissao de Licitacoes localizada no Lar o
Julio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crate/CE, das OShOOmin as i41100min on atraves dos sites: www.tce.ce.gov.br. eh ' . . . ' ‘ . - g
CE, 24 de marco de 2022. Valéria do Carmo Moura —- Pregocira.

*** *4“! ***
’ o as

Estado do Ceara — Cémara Municipal de Jaguaruana — Aviso de Licitacao — Tomada de Precos N" 2022.03.22 udfiui Presidente da ni -:
Licitacao da Camara de Jaguaruana-Ceara toma publico para conhccimento dos interessados que, no préximo dia 12 ne'jaril de 2022 as 083%
Comissao Permanente dc Licitacao da Cémara Municipal de Jaguaruana. localizada na Travessa Joaquim Reboucas ' , i ‘
CE. estaré realizando licitacao, na modalidade Tomada de Precos. cujo objeto é a contratacao dc prestacao de cons 1MPresidéncia da Camara Municipal, bem como analise dc proposicoes em tramitacao, conforme especificacoes conti asdo Edital, o qual se encontra disponivel no endereco acima, no horario de 8h as 12h. Jaguaruana/CE, 24 de marco ne

*** *** 1000*

' I . - I u u .
horas de trator‘ para preparacao de area de agricultores familiarcs no Municipio de Jucés/C E (Convénio SDA N" 03/2022-Estado d0 Ceara), conforme termo
de referencia, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agrario e Meio Ambiente. Abenura: 08 de Abril de 2022, as 09:00 horas.
Maiores informacoes e entrega de editais no endereco eletrénico: www.tce.gov.br/licitacoes. Paco da Prefeitura Municipal de Jucas - CE, em 24 deMarco de 2022. José Willian Pereira da Silva - Prcgoeiro da PMJ.

40H! *** *3kEstado do Ceara — Pret‘eitura Municipal de Fortim - Aviso de Licitacao Fracassada - Chamada Publica/Credenciamento N" 001/2022-SMAS. O
Municipio dc Fortim/CE. toma publico que a licitacao que tcve a abertura dc envelopes no dia 08 de marco de 2022, as 09:00h (nove horas), na modalidadc
Chamada Publica n° 001/2022-SMAS, que o objeto é Credenciamenlo para conti'atacao de profissional de nivel superior (arteterapeuta e/ou musicoterapeuta,
terapeuta ocupacional e psicopedagogo), para preenchimento de vagas no projetojangada: garantindo acesso a cidadania e a protecao integral para pessoas
com deficiéncia do Programa Amigo de Valorjunto a Secretaria de Assisténcia Social, Trabalho e Cidadania do Municipio dc Fortim - CE, foi consideradaFracassada, em razao da inabilitacao dos licitantes participantes.

*** *** *ar4‘Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Julgamento — Pregao Eletrfinico n" 2022.03.10] - SRP. O Pregoeiro Oficial daPrefeitura Municipal de Barbalha/CE toma publico, que fora concluido ojulgamento final do Pregao Elctrénico n" 202203.101 - SRP, sendo o seguinte: aempresa Francisco Cleristou R. Cruz, com a melhor oferta para o Lote Unico — Cesta Basica, resultando a mesma habilitada, por cumprimcnto integral asexigéncias do Edital. Maiores informacoes na sede da Comissao dc Licitacao, sito na Av. Domingos S. Miranda, nD 715 - Lot. J. dos Ipés - Alto da Alegria,Barbalha/CE, pelo telefone (88) 3532-2459, no horario de 08:00 as 12:00 horas ou ainda através da plataforrna eletronica www.bllcompras.com. Barbalha/CE, 24 de marco de 2022. Gleyllson Fernandes de Oliveira - Pregoeiro Oficial do Municipio.

*** 10k *1tEstado do Ceara — Prefeitura Municipal de Fortim — Adendo Modificador. A Prcgoeira do Municipio dc Fortim vcm informar que no Edital de PregaoEletronico N° 2502.01/2022 ~ SME/PE/SRP, para o Registro de Precos para futura e eventual aquisicao de géneros alimenticios destinados a compor aalimentacao escolar dos alunos da Rede Publica Municipal de Ensino do Municipio dc Fonim/CE, foi feito um adendo modificador que altera os itens 7.21-apresentacao das amostras e 7. Apresentacao das amostras e dos documentos do Termo de Referéncia. N0 Edital em tela, com alteracao da Data de abertura.para 0 dia 08 de Abril de 2022 as 08h30min. Os demais itens continuam inalteradas. Fortim - CE, 24 de Marco de 2022. Maria Vanessa LourencoMenezes — Pregoeira de Fortim.

*4”! *** ***Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Barbalha — Edital de Chamamento dlico. Data de Emissao: 24 de marco de 2022. Periodo de Inscricao:29 de marco a 07 dc abril de 2022. Data do Resultado: l 1 de abril de 2022. Objeto do Edital de Chamamento: Constitui objeto deste Edital a habilitacao6 5616950 de propostas de atividades culturais desenvolvidas por gi'upos de tradicao popular do ciclo da Paixao de Cristo de Barbalha: grupos de Caretas,Penitentes, Incelencias, Artes Cénicas (Incenacao da Paixao de Cristo) e Trio de forré pé de serra que atendam os requisites legais para contratacao paracompor a programacao da “Semana Santa de Barbalha”, evento que sera desenvolvido pela Secretaria de Cultura e Turismo — SECTUR, nos dias 14 e 17 deabril de 2022. Isaac de Luna Ribeiro - Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura e Turismo. Barbalha/CE, 24 de marco de 2022.
*** *** ***

Estado do Cearé — Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - Extrato de P'ublicacao. A Prefeitura Municipal de Santana do Cariri toma publico, oresultado do Credenciamento N° 18.02.2022.01-Cl-1 cujo objeto é o credenciamento de profissionais da area de saude, em caréter complementar, para atenderas necessidades da Secretaria Municipal dc Saude de Santana do Carirl-CE. Encontra-sc disponivel no site da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri-CE(www.santanadocariri.ce.gov.br). e no Portal de Licitacoes do Estado do Ceara (licitacocs.tce.ce.gov.br) ficando desde ja abeno prazo recursal de 05 diasuteis. Os interessados poderao obter infonnacoes detalhadas no setor da Comissao de Licitacao, em dias de expediente normal. Santana do Cariri, 24 demarco de 2022. Michele Ferreira Goncalves — Presidente.
L

*** *** *** AEstado do Ceara — Cémara Municipal de Cruz — Aviso de Licitacao — Tomada de Precos N" 001/2022-CMC - Tipo Técnica e Preco. A Presidente daComissao de Licitacao da Cémara Municipal de Cruz toma publico que sc encontra a disposicao dos interessados o Edital na modalidade Tomada de Precosn" 001/2022-CMC, do tipo Técnica e Preco, sesséo publica marcada para 0 dia 28.04.2022 as 10h, cujo objeto é a prestaeao de servicos de assessoria econsultoria na area do contratacoes publicas. controle intemo e recursos humanos, junto a Cémara Municipal de Cruz-Ce. O Edital podera ser adqutrido nossites: https://1icitacoes.tce.ce.gov.br e https://www.cmcruz.ce.gov.br e ainda na sala da Comissao do Licnacao, localizada :1 Av. Deputado Amadeu Filomenoi/n°, Bairro Aningas, Cruz-Ce. nos dias uteis, das 08h as 12h. Cruz-Ce, 28 dc marco de 2022. Emanuelly Nascimento Ribeiro — Presidente da CPI.
*** *** ***Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Forquilha — Aviso de Abertura de Licitacao. Unidadc Administrativa: Secretaria Municipal de Saudc— Regente: Pregoeiro e Equipe de Apoio — Processo Originario: Pregao Presencial N° PMF-22.03.21.01-PP. Objeto: aquisicao de motos para os AgentesMunicipais de Saude de Interesse da Secretaria Municipal de Sai’ide de Forquilha-CE. Local (is Realizacao do Certame e‘Acesso ao Edital: Sede daPrcfeitura Municipal — Avenida Crianca Dante Valério, n“. 481, Ccntro, CEP: 62.115-000, Forquilha~CE; https://www.foqIlha.cc.gov.br/hcxtacao.php;https://1icitacoes.tce.ce.gov.br. Funcionamento do Orgao: Segunda a Sexta de 08h00m as tOOm e de 14h00m as 18h00m. Data de Abertura: 08/04/2022 ,,l—iorén‘o: 09h00m. Pregoeiro: Gabriel Janio Rodrigues Albuquerque.

*4”? *** ***

interessados que no dia 29 de Marco de 2022, as 10h00mim, estara abrindo as Propostas de Preco da TOMADA DE PRECO N": 0102.01/2022 - TP, cuioobjeto é a Contratacao dc Empresa Especializada para Prestacao dc Services Técnicos Profissionais em Consultoria Administrativa, para descnvolvcr Acocsde Controle lntemo junto as diversas Secretarias do Municipio de Pacujé—CE. Endereco: Na Prefeitura Municipal de Pacuja, sttuada a Rua 22 de setembro.325, Centro. Pacujz’i/CE, em 28 de marco de 2022. Francisco Sousa de Mendonca Junior - Presidente da CPL
lift)! *‘k‘94 XiikEstado do Ceara — Prefeitura Municipal de Horizontc - Aviso de Licitacfio —» Concorréncia Public-a N" 2022.03.22.1zAbertura: 28 de Abril de 2022, a:09h00min. Julgamento: Menor Preco Global. Objeto: pavimcntacao asfziliica em mas do Disn'ito dc Aningas, no Municipio de Horizonte, Plano de Acao N09032021-012151 e 09032021-013512, confonne projcto basico. Informacoes: Av. Presidente Castelo Branco. N" 5100, Centro. HorizontefCE ou pelo fone(85) 32220583. Horizonte/CE, 24 de Marco do 2022. Rosilandia Ribeiro da Silva — Presidente da Comissao Permanente de Licitacao.


